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3- fazowe tabletki
czyszczące JURA 6szt

Nr katalogowy: 24225

Producent: JURA

Czas wysyłki: 24 Godziny

Rodzaj: Czyszczenie ekspresu
Ilość: 6szt

Cena

49,99 PLN

Opis produktu

Trójfazowe tabletki czyszczące 
Kompleksowa ochrona i konserwacja Twojego automatycznego
ekspresu do kawy!
Jest jedna rzecz, która jest nieodzowna dla perfekcyjnej jakości kawy - to odpowiednia konserwacja ekspresu do kawy.
Dzięki nowym trójfazowym tabletkom czyszczącym firmy JURA, możesz łatwo zadbać o swoją kawę w jednym prostym
kroku. Nasze oryginalne tabletki, sprawdzone miliony razy, są stale ulepszane przez nasz zespół laboratoryjny, a teraz
oferują jeszcze lepsze efekty dzięki nowej fazie ochronnej, która zapewnia trwałą ochronę przed osadami z minerałów.
Proces czyszczenia jest teraz prostszy niż kiedykolwiek wcześniej - uruchamiasz program czyszczenia za naciśnięciem
jednego przycisku!

Pierwsza faza - Czyszczenie - to dokładne wypłukanie jednostki zaparzającej i sitka zaparzacza gorącą wodą o1.
temperaturze 80°C. Formuła tabletki czyszczącej firmy JURA skutecznie usuwa pozostałości tłuszczu i oleju
kawowego, które mogą zakłócać smak i jakość Twojej kawy.
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Druga faza - Konserwacja - to zastosowanie specjalnych składników aktywnych, które uszczelniają powierzchnie2.
odpowiednich komponentów, zapobiegając ponownemu osadzaniu się resztek kawy i tłuszczów kawowych.
A teraz NOWA trzecia faza - Ochrona - w nowo opracowanej trzeciej fazie, tak zwane sekwestranty zapewniają3.
Twemu ekspresowi do kawy trwałą ochronę przed osadami z minerałów.

Rezultatem stosowania innowacyjnych trójfazowych tabletek czyszczących JURA jest higieniczna czystość, wydłużony
okres użytkowania i doskonała przyjemność picia kawy, filiżanka za filiżanką.

Konsekwentnie przyjaźni dla środowiska
Nasz zespół jest również świadomy wpływu na środowisko, dlatego nasze oryginalne tabletki czyszczące nie zawierają
fosforanów, co czyni je przyjaznymi dla środowiska. Zoptymalizowana formuła gwarantuje nie tylko higienę Twojego
ekspresu do kawy, ale także posiada certyfikat TÜV, potwierdzający jej mikrobiologiczną nienaganność.

Możesz być pewien, że nasze tabletki czyszczące firmy JURA są dokładnie dostosowane do sterowanych elektronicznie
programów Twojego automatycznego ekspresu do kawy, zapewniając skuteczne czyszczenie i długotrwałą ochronę.



Zawsze doskonała przyjemność picia kawy dzięki certyfikatowi TÜV,
gwarantującemu higienę:
Nasz automatyczny ekspres do kawy został doceniony przez międzynarodową, niezależną jednostkę badawczą TÜV
Rheinland, która przyznała nam certyfikat za nienaganną higienę mikrobiologiczną. Oryginalne produkty do konserwacji
firmy JURA, specjalnie dostosowane do sterowanych elektronicznie programów, zapewniają czystość i higienę w każdym
ekspresie do kawy.

Skuteczne czyszczenie i długotrwała ochrona:
Nasz program czyszczenia, wspomagany przez dwufazową tabletkę czyszczącą, nie tylko usuwa tłuszcz kawowy z
jednostki zaparzającej, ale także powleka przewody, opóźniając osadzanie się tłuszczu kawowego. Dodatkowo,
sekwestranty zawarte w tabletce zapewniają trwałą ochronę przed osadami z minerałów. Dzięki temu Twój ekspres
będzie działać sprawnie i bez zakłóceń przez długi czas.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Uwaga
Działa drażniąco na skórę.

Działa drażniąco na oczy.
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